PRODUITFICHE DE DONNEES

THR 10-1

Référence

Caractéristigues techniques

Type de tension

Tension de service
Fréquence secteur

Type de protection

Lieu de montage

Mode de montage

Boitier matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Plage de réglage de la température
Différence de commutation
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Thermostat de commande des ventilateurs en fonction de la

température de l'air

Courant alternatif
230V

50 Hz

IP 40

Mur

Montage apparent
Matiere plastique
blanc

0,1 kg

0,13 kg

74 mm

74 mm

36 mm

87 mm

83 mm

43 mm

0 °Cjusqu'au 50 °C
environ 1 K

1 piece
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